
 

ZARZĄDZENIE  Nr  191/13 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości 

gruntowych położonych w miejscowości Czyżew. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 

2603 z późn. zm.), § 14 ust. 1 i 2 uchwały Nr VI/30/07 Rady Gminy Czyżew-Osada  

z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję, w celu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości w miejscowości Czyżew, 

komisję w składzie: 

 

1) Przewodniczący komisji – Sławomir Kulesza 

2) Członek komisji – Iwona Załuska 

3) Członek komisji – Urszula Jankowska 

4) Członek komisji – Halina Brzeska 

 

§ 2 

 

Przetarg przeprowadza komisja przetargowa w składzie, co najmniej trzech osób. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     

        B U R M I S T R Z 

 

                  A n n a  B o g u c k a   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


